
 

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ                           

 

29.09.2020                               г. Енисейск                                          № 1-6 
 
Об утверждении председателей постоянных комиссии Енисейского городского Совета 

депутатов  

 

В соответствии со статьей 30, пунктом 6 статьи 31 и статьей 32 Устава города 

Енисейска и статьей 10 Регламента Енисейского городского Совета депутатов,  

Енисейский городской Совет депутатов    

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить председателями постоянных комиссий  Енисейского городского 

Совета шестого созыва 2020-2025г.г следующих депутатов Енисейского городского 

Совета: 

1.1.  Председателем комиссии по бюджету, муниципальной собственности и 

экономической политике – Степанову Наталью Владимировну, депутата от 

одномандатного  избирательного округа № 2. 

1.2.  Председателем комиссии по вопросам ЖКХ, благоустройства и формированию 

комфортной городской среды - Шакирова Мансура Гарафиевича, депутата от 

одномандатного  избирательного округа №10. 

1.3. Председателем комиссии по социальным вопросам – Саяпина Сергея 

Владимировича, депутата от избирательного объединения Справедливая Россия. 

1.4. Председателем комиссии по обеспечению законности, правопорядка и 

общественной безопасности – Поздеева Леонида Валентиновича, депутата от 

одномандатного  избирательного округа № 8. 

2. Считать утратившими силу:  

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 №1-8 «Об 

утверждении председателей постоянных комиссий Енисейского городского Совета 

депутатов пятого созыва 2015-2020г.г»; 

Решение Енисейского городского Совета депутатов от 13.08.2020 № 59-502 «О 

внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 22.09.2015 

№ 1-8 «Об утверждении председателей постоянных комиссии Енисейского городского 

Совета депутатов пятого созыва 2015-2020г.г». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Енисейск-Плюс». 

 

Председатель городского 

Совета депутатов 

 

                                                                                                

Н.В. Лобанова 

 


